
:uO O (Jl o
rn rn on co
(O rC pC rnI&s

O ! ^

§ Ol CM
r-. rs

co 00
m
T—i

un
m
tH

>U (Nu

i
£co g rH Ol

oi m
co' co
co

X
O.

On00
coO co uj> co
CD fN OE m m a m sJJ

(NI

■33
u

gg (NJ rH POunv 00' rn on un
'í o un
un r- p-

unA un r*XE o.
2 O 5 3

rH

un rH on
unrH

V rH (M
O

CTI rn on o
un on co
co' p«.' rn
un CTI (N
P N IN

JN
£ ffT rC
o

><u > on
10

co co
rn
rH

un s.c (N rna.
Ol on

>PsJ >
O rH on

co
rH CTl

unŽR onC H
ní CO CO

co co
o «a-

«írn
CD sg CT)

řMX&
rH

m sOm (Nm a.

>
.tí s m 00

co o
rn on

rH ca
onX> a co onCTI

unO O onm
rH O £3 rH fN3

ň rH(NI CTJO .0
(N rH

£ a. rH rH on
O >

un rn o o ňX: rHre o.
on o o' p*rCT;Q

CO
01.Q >ů co onre > co fN CO
unUz

2>i/>

2 o m o o sfN
CO3

5 £

■s I

X on o' o' *'5o.
Ř COo g?

a s
m
op rH on

2»§0)
u E
^ N

E 8 5 o o
o o
o' o

(NJ on
00

X (NIa.
co' on |COJS CD(NI CTj

3 3 on unC
O O.
jz 5
ai i5
cc £

a on
m

co co
u

2
.1

uon
Son

•JTO
"8o.a l> _QO

or eo

'n un
un .

3
o o N
e .e

■o3
>un*Ott '2'TO Ei£ •TO

ti
2 $
rc —

i I

2 ='
>a) jg

ajTO
rH

» Oo
E -a 5 £<D

£ =M !
“iS >un 0;
3 2 £•
2 8 °
c/n Jť «n

o

>u
& 5 ? IrNOo

rett o CO

> g
« “

re "O

o-3 g■a5 TO

'8, 2 c =ď >ai re
— ž re
c >>- JÉ

je

i o3

> 3 fN

ts cH >•Sc
-O *> T3a T3 O•TO •TO

’cOj O re§E
o -2o

mfi£ TO

g
Q.A >0)-Q >1/1

4>s E > >O > OCT) N

n on ^
000

>w >u >cJ
tmi mJ> ^
N N N

H E
><J «
M U



PŘÍLOHA i. 9
MP MD ČR QPK č,j, 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabkíf*, Kohoutovícká 33, Brno -
Žebětín

ÚSEK; Bourací práce římsy 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis; Bourací práce
Vybourání římsy objektu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: Stavební firma Matyáš, g,r,o, DATUM:
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ;
___ Mail XXXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: odstranění stávající fasádní římsy pro možnost provedení
projektem navrženého KZS,
DOTČENÉ MÍSTO; Bourací práce a svislé konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výbér zhotovitele zpracovaná DaP

Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; víz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

. 57,396,24 Ké
*39,928,22 Ké
17,468,02 Ké

DPH Cena s DPH
69,449,45 Ké

-48,313,15 Ké
21,136,30 Ké

12,053,21 Ké
-8,384,93 Kč
3,668,28 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing, Bohumil Semerád DATUM: 27,3,2017

VYJÁDŘENI: r&vt-oir~ii e<sio ret

P<£*?ol^v>íz ^T IZ-*T r» *y o i/pC
'D\

PODPI POD: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PO DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

Mp-TÚ! 100-01



nt
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebetín

USEK: Bourací práce římsy
1

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bourací práce
Vybourání římsy objektu

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o.
' OSOBNĚ:

XXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: odstranění stávající fasádní římsy pro možnost provedení projektem
navrženého KZS.
DOTČENÉ MÍSTO: Bourací práce a svislé konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace neřešila odstranění stávající korunové římsy, která svým
členěním zasahuje do svislé roviny projektem navrženého kontaktního zateplovacího systému
stavby.
Oproti vyvolaným vícepracím bude proveden odpočet prací na vnitřních úpravách omítek, které
není nutné v projektovaném rozsahu realizovat.

POKYN erád DATUM: 27.3.2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ____

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

STAVEBNÍ DOZOR:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 VCPR • změnový list č. 1 JKSO 801
Objekt Název objektu SKP

VCPR - změnový list č. 101 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebe721 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 721
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 57 396,24 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N 0,00 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem 57 396,24 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00 o
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené57 396,24 0

57 396,24 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.nákiady+HZS

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

%Základ pro DPH 21,0 57 396,24 Kč

DPH 21,0 % 12 053,21 Kč

%Základ pro DPH 0,0 0,00 Kč

0,0 % 0,00 KčDPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM 69 449,45 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žebětín| Rozpočet:
01 VCPR - změnový list č. 1

1Stavba : 
Objekt: VCPR - změnový list č, 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSHSV PSV DodávkaStavební díl
31 878,52 

1 779,92 
23 737,80

0 0 0 oBourání konstrukcí96
0 0 0 o99 Staveništní přesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 oD96
CELKEM OBJEKT 57 396,24 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základna KčNázev VRN
0 0,0 57 396,24 0Ztížené výrobní podmínky

0,0 57 396,24 00Oborová přirážka
0 0,0 57 396,24 0Přesun stavebních kapacit

0,0 57 396,24 00Mimostaveništní doprava
0 0,0 57 396,24 0Zařízení staveniště

57 396,24 00 0,0Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 57 396,24 0

0,0 57 396,24 00Rezerva rozpočtu
CEfiKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zeq Rozpočet: 1 
01 VCPR - změnový list č. 1

Stavba : 
Objekt: VCPR - změnový list č. 1

Číslo položky MJNázev položky množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.
Bourání konstrukcíDíl: 96
Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých611421321R001 m2 253,38 102,00 25 845.1

Bourání zdivá z cihel pálených na MVC

Bouráni flmty efejiktu)(mime yllčnt čittl):

2 962032231R00 16,82 6 033,36m3 358,68

14,71o,378^,7^8,8*0,8*2,12+7,38^,3*8,osm a,8*1.88+12,68-0,8)

2,100,16*0,28*(6,88-0,a»2,12*7,86*8,3*8,00*13,8*1,88*12,08-0,0)
31 878,52Celkem za 96 Bourání konstrukci

Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m3 999281108R00 4,05 440,00 1 779,92t

1 779,9299 Staveništní přesun hmotCelkem za
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP4 30,28 140,00 4 238,89t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R005 3 179,1730,28 105,00t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km6 979081121R00 575,28 5,00 2 876,39t

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R007 30,28 134,00 4 057,23t

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m8 979082121R00 60,56 15,00 908,33t
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel979990102R009 30,28 280,00 8 477,78t

23 737,80D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1b MNPR - změnový list č. 1 JKSO 801
Objekt Název objektu SKP
01 VCPR - změnový list č. 1 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žeběi721 Náklady na m.j, 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 721
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -39 928,22 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem -39 928,22 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené-39 928,22 0

-39 928,22 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno:

Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 0,0 % -39 928,22 Kč
DPH 21,0 % -8 384,93 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -48 313,15 Kč

Pozn

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MŠ "Zabka", Kohoutovická 33, Žebětín| Rozpočet:
01 VCPR - změnový list č. 1

1bStavba: 
Objekt: MNPR - změnový list č. 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSStavební díl HSV PSV
-32 719,48 

-1 397,51 
-3 088,85 
-2 722,38

0 0 0 oÚpravy povrchů vnitřní 
Bourání konstrukcí

61
0 0 0096
0 0 0Staveníštní přesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot
99

0 0 0D96
oj-39 928,22 0 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 -39 928,22 0Ztížené výrobní podmínky

00 0,0 -39 928,22Oborová přirážka
0 0,0 -39 928,22 0Přesun stavebních kapacit
0 0,0 -39 928,22 0Mimostaveništní doprava

0,0 -39 928,22 00Zařízení staveniště
0 0,0 -39 928,22 0Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) 0,0 -39 928,22 00
0 0,0 -39 928,22 0Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žetj Rozpočet: 1b
01 VCPR - změnový list č. 1

Stavba : 
Objekt: MNPR - změnový list č. 1

číslo položky MJ množství cena / MJNázev položkyP.č. celkem (Kč)
Díl: Úpravy povrchů vnitřní61

Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých1 611421421R00 m2 -253,38 129,13 -32 719,48

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za -32 719,48
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 967031732R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MVC ti. 10 cm m2 -18,98 73,65 -1 397,51

Qds§kání římsy i fasády ■ půveelni r«pofttt:-0,66*84,8
Celkem za 96 Bourání konstrukcí -1 397,51

Díl: Staveništní přesun hmot99
3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m -7,02 440,00t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -3 088 ?
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP4 979011111R00 -3,47 140,00t -486,14
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km5 -3,47 105,00t -364,60

Příplatek k odvozu za každý další 1 km6 979081121R00 -65,98 5,00t -329,88
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m7 t -3,47 134,00 -465,30

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m8 979082121R00 -6,94 15,00t -104,17
9 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t -3,47 280,00 -972,28

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za -2 722,38

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



IR
PŘÍLOHA l 9

MF MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka*, Kohoutovická 33, Brno -
Žebětín

ť'Sí;Kí Zemní práce pro kanalizaci a základy 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis: Zemní práce
Vybourání topného kanálu a základů v trase ležatá kanalizace a v místě základů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Čz 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,;

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO; POŠTOU; KURVR; FAX;

OD; Stavební firma Matyáš, s,r,o, DATUM;
OSOBNĚ;
xxxxMail

PŘEDMĚT ZMĚNY; změna zatřídění zeminy pří provádění zemních prací pro ležaf
kanalizací a základu, vnitřní i vnější schodiště
DOTČENÉ MÍSTO; Výkopové práce pro ležatou kanalizaci a základové konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP
Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; víz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY; ~

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

22,112,83 Kč
-6,569,61 Kč
15.543,22 Kč

DPH Cena s DPH
26.756,52 Kč
-7,949,23 Kč
18,807,30 Kč

Vícepráce
Ménčpráce:
Rozdíl;

4,643,69 Kč
-1-379,62 Kč
3,264,08 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE; Ing. Bohumil Semerád DATUM; 27-3-2017

VYJÁDŘENÍ; Ýoš)
v4 n i

•6CW í?4 t\ i _
MuV/ci Viwi/notctoi

t
i

OD: GP PODPI GP DATUM; XXX

SCHVÁLIL: PO DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

Mp-TÚ 1100-01



V /

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebětín

ÚSEK: Zemní práce pro kanalizaci a základy
2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zemní práce
Vybourání topného kanálu a základů v trase ležaté kanalizace a v místě základů

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o.
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXX

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna zatřídění zeminy při provádění zemních prací pro ležatou
kanalizaci a základů, vnitřní i vnější schodiště
DOTČENÉ MÍSTO: Výkopové práce pro ležatou kanalizaci a základové konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Při provádění zemních prací pro ležatou kanalizaci stavby a základů pro vnitřní i vnější
schodiště, byla zastižena v trase projektem plánovaných prací přítomnost původního nefunkčního
teplovodního kanálu a část betonové konstrukce venkovní zpevněné plochy a betonových
základů, které se nacházely pod povrchem stávajících podlah. Ponechání těchto artefaktů v trase
plánované kanalizace a základů vnitřního a venkovního schodiště není možné a vyžaduje jejich
odstranění.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN'
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 27.3.2017POKYN VYDAL: sta

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

STAVEBNÍ DOZOR:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet VCPR - změnový list č, 2 JKSO1 801
Objekt SKPNázev objektu

VCPR - změnový list č. 201 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebe721 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel 721
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

15214,68 Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem

PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0Z

Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0,00 oR

0,00 Mimostaveništní doprava 0N M dodávky celkem

Zařízení staveniště15214,68 0ZRN celkem

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 00,00HZS

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 15214,68

Ostatní náklady celkem 0ZR

Za objednateleZa zhotoviteleVy
Jméno:Jméno:J

Datum : Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

% 15 214,68 Kč21,0Základ pro DPH
3 195,08 Kč21,0 %DPH

0,00 Kč0,0 %Základ pro DPH
% 0,00 Kč0,0DPH

18 409,76 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
Objekt:

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebětín Rozpočet: 
01 VCPR - změnový list č. 2

1
VCPR - změnový list č. 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díi HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce

Bourání konstrukcí
1 657,35
5 613,48
2 394,10 
5 549,76

0 0 0 o
96 0 0 o o
99 Staveništní přesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot
0 0 0 0

D96 0 0 o o
CELKEM OBJEKT 15 214,68 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 15 214,68 0
Oborová přirážka 0 0,0 15 214,68 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 15 214,68 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 15 214,68 0
Zařízení staveniště 0 0,0 15 214,68 0
Provoz investora 0 0,0 15 214,68 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 15 214,68 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 15 214,68 0

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žeb| Rozpočet: 1

01 VCPR - změnový list č. 2
Stavba : 
Objekt: VCPR- změnový list č. 2

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) |P.č. Název položky

Díl: Zemní práce1
174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním1 m3 3,37 185,25 624 '

3,3?3,3692
Štěrkopísek frakce 0-16 B2 58337304 5,44 190,00 1 033,20t

1,814*3,3692
1 657,35Celkem za 1 Zemní práce

Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
Bourám betonové desky ve výkopu před vchodem u
R&3,1*0,28*0,66________________________

3 120901121R00 4 165,00m3 0,43 1 775,54

0,43

Bourání základů cihelných na MC4 961031411R0Q m3 1,15 739,09 853,06

0,26Bourání základového zdivá ve vstupních dveffch:Q,7*Q,75*Q,5 
- základ mezi dveřmi do sociálního

0.1©zařízenliO, 3*0,7*0,8...........................................................................

.............
Vybourání základu v sociálním zařízeni na větveni 2 - 2' a 13 • 
13*10,9*0,45*0,35

0,07

0,14

0,23i1,46*0,4§*0,3l...............................................................................

vybouráni základu mezí dveřmi na vétvy 3 • 330,68*0,5*0,5 
Vybourání základu na vétvy 17 = 1730,7*0,45*0,45 0,14

962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm5 m2 2,85 61,21 174,45

0,30Bouráni stěn topného kanálu :2*0,3*0,8 
ro'3*o,i................. .................. 0,31

2*0,3*3,1

0,332*0,3*0,65
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

965042121RT16
m3 0,57 2 909,09 1 658,18

0,03Bouráni podkladní mazaniny topného kanálu ( dno ):0,06*0,5*0,75
:■

0,040,08*0,6*0,75
'0,Q8*3'Í*a75-...

'0,08*0^5*0,75...

5
0,19

•10,03

Bouráni krycí mazaniny topného kanálu (strop ):0,08*0,5*0,75 0,03

0,040,08*0,6*0,75
'0'08*3ÍÍ*0,75 0,11

•*.0,030,08*0,55*0,71
Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 15 
- 20 cm, plocha do 2 m2

965082932RT27
m3 1,22 252,73 307 r

0,06Odstraněni obsypu v topném kanálu tO,3*0,5*0,38

' '' . I...!................. 0,06

0,33

0,3*0,56*0,38.............................................................................................
Bouráni krycí mazaniny na odvětrávacích přizdívkách v kotelně po 
ebvedéiO,15*0,38*(6,76+3,89+0,8+3,85) 0,72

Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 75 cm8 971028471R00 kus 1,00 844,55 844,55
Vybourání otvoru pro připojeni střelního svodu do deltové kanalizace 
zademam:1 ____________ 1,00

96 Bourání konstrukcí 5 613,4aCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m999281108ROO9 440,00 2 394,105,44t

2 394,1099 Staveništní přesun hmotCelkem za
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP979011111R0010 140,00 991,03t 7,08

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km11 979081111R00 7,08 105,00 743 77t

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Zabka", Kohoutovická 33, Žeb{ Rozpočet: 1

01 VCPR - změnový list č. 2
Stavba: 
Objekt: VCPR - změnový list č. 2

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Příplatek k odvozu za každý další 1 km12 979081121R00 134,50 5,00 672,48t
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0013 134,00 948,567,08t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R0014 14,16 15,00 212,36t
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel15 97999Q102R00 7,08 280,00 1 982,06t

5 549,76D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ig VCPR - změnový list č. 2 - Základy JKSO 801
Objekt Název objektu SKP

VCPR - změnový list č. 201 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žebě Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 898,15 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 6 898,15 Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00

ZRN+HZS 6 898,15 Ostatní náklady neuvedené

8,15 Ostatní náklady celkem 0

Za zhotovitele Za objednatele
J Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 898,15 Kč
21,0 % 1 448,61 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 8 346,76 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žebětín| Rozpočet: Tg
01 VCPR - změnový list č. 2

Stavba: 
Objekt: VCPR - změnový list č. 2 - Základy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 3 144,79

1 584,14
2 169,22

Zemní práce 
Bourání konstrukcí

0 0 o o
96 0 0 0 o
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 o

CELKEM OBJEKT 6 898,15 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKč Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 6 898,15 0
Oborová přirážka 0 0,0 6 898,15 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 6 898,15 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 6 898,15 0
Zařízení staveniště 0 0,0 6 898,15 0
Provoz investora 0 0,0 6 898,15 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 6 898,15 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 6 898,15 0

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žeb| Rozpočet: 1g
01 VCPR - změnový list č. 2

Stavba: 
Objekt: VCPR - změnový list č, 2 - Základy

Číslo položky MJ množství cena / MJP.č. Název položky celkem (Kč)•.. _li

Zemní práceDíl: 1
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 31396011021 m3 569,115,53 3 144,79

3,18Základové pasy schodiště vnějšího - výkop ručné;1,21*0,8*1*5

schodiště vnitřní 11,88*0,45*0,83
.9.d?!í?|5í2,3+0l8)*0,83.........................................................

Od po ..ostatn í eh ko n etru ke I va y ý ko p« c h:............................
Odsekáni základu cihelného pro základ vnitřního schodiště:* 
0,26*0.35*0,9 =0,08

*0,21Vybouráni základu cihelného ve venkovním základui»Q,4*Q,l*(Q,1+9,8)
3144791 Zemní práceCelkem za

Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání základů cihelných na MC 
Odsekáni základu cihelného pro základ vnitřního 
schodiště:0,28*0,35*0,9

2 961031411 m3 0,29 739,09 217,88

0,22Vybouráni základu cihelného ve venkovním zékladu:0,4*0,6*(0,1+0,8)
Bourání příček cihelných tl. 10 cm3 962031132 m2 4,79 81,00 388,11
Bouráni odvětrávaclch přlzdlvek v kotelné po 
obvodé:0,35*(S,78+3,89+0,6+3,88)
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

9650421214
m3 0,27 2 909,09 796,51

Bouráni krycí mazaniny na odvětrávaclch přlzdivkách v kotelně po 
Obvodé:Q,08*0,25*(5,78+3,69+0,8+3,66) 0,27
Odstranění násypu tl. do 20 cm, piocha do 2 m2 tl. násypu 15 
- 20 cm, plocha do 2 m2
Bourání krycí mazaniny na odvětrávaeich přizdivkéch v kotelně po 
obvodě:0,18*0,3§*(6,78+3,89+0,6+3,65)

5 965082932
0,72 252,73 181,64m3

0,72
1 584,1496 Bourání konstrukcíCelkem za

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP9790111116 t 2,77 140,00 387,36
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km7 979081111 2,77 105,00 290,52t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km9790811218 52,57 5,00 262,85t
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m9 979082111 2,77 134,00 370,76t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m97908212110 5,53 15,00 83,01t
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel97999010211 2,77 280,00 774,72t

2169,22D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet MNPR - změnový list č. 2 - Základy JKSO 8011f
Objekt SKPNázev objektu

VCPR - změnový list č.201 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebe721 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Zakázkové číslo 721Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem -2 716,02

Oborová přirážka 0PSV celkem 0,00Z

Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem 0,00R

Mimostaveništní doprava 00,00N M dodávky celkem

Zařízení staveniště 0ZRN celkem -2 716,02
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0,00

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS -2 716,02
Ostatní náklady celkem 02
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:

Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

-2 716,02 Kč21,0 %Základ pro DPH
-570,36 Kč%21,0DPH

0 Kč%Základ pro DPH 0,0
0 Kč0,0 %DPH

3 286,38 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žebětín| Rozpočet:
01 VCPR - změnový list č.2

1fStavba : 
Objekt: MNPR - změnový list č. 2 - Základy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl
-2 716,02 0 0 0 01 Zemni práce

0 0 o-2 716,02 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč1 % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 -2 716,02 0Ztížené výrobní podmínky
0 0,0 -2 716,02 0Oborová přirážka
0 0,0 -2 716,02 0Přesun stavebních kapacit

-2 716,02 00 0,0Mimostaveništní doprava
0 0,0 -2 716,02 0Zařízení staveniště
0 0,0 -2 716,02 0Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -2 716,02 0
00 0,0 -2 716,02Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Žetf Rozpočet: 1f

01 VCPR - změnový list č.2

Stavba: 
Objekt: MNPR - změnový list č. 2 - Základy

Číslo položky Název položky MJ. množství cena/ MJ celkem (Kč)P.č.

Díl: Zemní práce1
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ1 132201110 m3 ■5,82 441,90 -2 572,08

Základové pasy schodišti vnéjilho ■ odpočet výkopu strojně:* 
1,26*0,5*1*5...................................................................................... 4,11

*0,51■ vnitřního sohodl&těi-l,55*0,45*0,83

•2,00■Q,45*(2,5+2,3+Q,6)*0,83
Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m2 161101101 -0,29m: 54,00 -15,92

Odpočet ostatních konstrukcí ve výkopech:

Odsekání základu cihelného pro základ vnitřního schodiStě:- 
0,25*0,35*0,9 -0.08

•0,22Vybourání základu cihelného ve venkovním zékíadu>0,4*0,6*(0,1*0,8)
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m3 162201101 m3 -0,29 19,13 -5,64

Odpočet ostatních konstrukci ve výkopech:

Odsekání základu cihelného pro základ vnitřního schodlšté:- 
0,25*0,35*0,9 ■0,08

•0,22Vybourání základu cihelného ve venkovním základu:*Oi4*Q,6*(0,1+Q,8)
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m1623011024 -0,29 76,52m3 -22,56

Odpočet ostatních konstrukcí ve výkopech:..............................
Odsekání základu cihelného pro základ vnitřního echodiitě:* 
0,25*0,35*0,9 •0,08

*0.22Vybourání základu cihelného ve venkovním základu:*0,4*0,6*(0,1+Q,8)
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km5 162701109 m3 -5,60 5,74 -32,15

Odpočet ostatn ............................ .
Odsekán! základu cihelného pro zákiad vnitřního schodiště:*

0,25*0,35*0,9*19............................................................................
Vybouráni základu cihelného ve venkovním základu:* 
0,4*0,6*(Q,H0,8)*19

*1,50

•4,10

Poplatek za skládku horniny 1-46 199000002 m3 -0,29 229,56 -67,67

Odpočet ostatních konstrukcí ve výkopech:..............................
Odsekání základu cihelného pro základ vnitřního schodiště:* 
0,25*0,35*0,9

•0,22Vybouráni základu cihelného ve venkovním základu>0i4*0,6*(0i1+Q,8)

-2 716,02Celkem za 1 Zemni práce

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1d MNPR - změnový list č. 2 JKSO 801
Objekt Název objektu SKP
01 VCPR - změnový list č. 2 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebě721 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 721
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -3 853,59 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -3 853,59 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00 o
ZRN+HZS -3 853,59 Ostatní náklady neuvedené 0

-3 853,59 Ostatní náklady celkemZRN+ost. náklady+HZS 0

Vypr Za zhotovitele Za objednatele
Jmé Jméno: Jméno :

Datu Datum : Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -3 853,59 Kč
DPH 21,0 % -809,25 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH %0,0 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -4 662,84 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, ŽebětínjRozpočet:
01 VCPR - změnový list č. 2

Stavba : 
Objekt:

1d
MNPR - změnový list č. 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSVStavební díl Dodávka Montáž HZS
-3 853,59 0 0 0 01 Zemní práce

CELKEM OBJEKT >3 853,59 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 -3 853,59 0Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka 0 0,0 -3 853,59 0
0 0,0 -3 853,59 0Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -3 853,59 0
0 0,0 -3 853,59Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0 0,0 -3 853,59 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -3 853,59 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -3 853,59 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žeb| Rozpočet: 1d

01 VCPR - změnový list č. 2
Stavba: 
Objekt: MNPR - změnový list č. 2

Číslo položky Název položk#^l^^^ÍP-: ? IVIJ množství. .cena / MJ.P.č. celkem (Kč).

Díl: Zemní práce1

1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 -3,37 655,50 -2 208,51
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m2 161101101R00 m3 -3,37 54,00 -181,94

162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m3 m3 -3,37 19,13 -64,45
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m162301102R004 m3 -3,37 76,52 -257,81
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km5 162701109ROO m3 -64,01 5,74 -367,44

«64,01■3,3692*19
6 199Q00002RQ0 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 -3,37 229,56 -773,43

1 Zemní práceCelkem za -3 853,59

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA ž. 9
MP MD ČR OPK áj, 2I3S5/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MÍ „Žabka“, Kohoutovíeká 33, Brno -
ŽebČtín

ÚSEK: §0 01 Sanaee dřevěného stropu nad 1,NP_______

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Tesařské práce
Sanace dřevěné stropní konstrukce nad L NP objektu

KOMU: Of MMB
ODESLÁNO:

3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,;

OD: Stavební firma Matyáš, s.r,o, DATUM:
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
______ _____ Mail XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: sanace stávající dřevěné stropní konstrukce nad L NP
DOTČENÉ MÍSTO: Tesařské práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP

Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENEN1;
Cena bez DPH

114,709,08 Kč
0,00 Kč

114,709,08 Ké

DPH Cena s DPH
138,797,99 Kč

0.00 KČ
138,797,99 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

24.088.91 Kč
0,00 Kč

24.088.91 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: íng, Bohumil Semerád DATUM: 27,3,2017

VYJÁDŘENÍ:

iPífcÝprvívw <i2n/iV7

OD: GP PODPI P DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PO DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

Mp-TÚ II00-01



IR
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebětín

ÚSEK: SO 01 vodorovné konstrukce
3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Tesařské práce
Sanace dřevěného stropu

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o.
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: sanace dřevěného stropu nad 1. NP
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající dřevěná stropní konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace neřešila sanaci stropní konstrukce nad 1. NP. Při provádění
stavebních prací a odkrytí dřevěného záklopu stropu byla zjištěna částečná degradace dřevem ch
rákosníků, nosičů spodního podbití stropu. Na tento stav byl nechán vypracovat odborný posudek
stavu těchto konstrukcí. Z napadených dřevěných prvků budou odstraněny degradované části,
provedeno kompletní ošetření všech dřevěných prvků stropu, k nejvíce poškozeným budou
přidány nové nosné prvky podbití.

POKYN VYDAL: DATUM: 27.3.2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

STAVEBNÍ DOZOR:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 VCPR - Změnový list č. 3 - Dřevěný JKSO 801.31
Objekt Název objektu SKP
02 VCPR-Změnový list č. 3 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebe721 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 721
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 17 509,97 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 97 199,11 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 114 709,08 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00 o
ZRN+HZS 114 709,08 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem114 709,08ZRN+ost.náklady+HZS 0

Za zhotovitele Za objednatele
J Jméno : Jméno:

Datum: Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 114 709,08 Kč
21,0 %DPH 24 088,91 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 138 797,98 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žebětín| Rozpočet: 
02 VCPR - Změnový list č. 3

Stavba : 
Objekt:

1
VCPR - Změnový list č, 3 - Dfevěnný stn

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 351,73 
3 810,24

94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
99 Staveništní přesun hmot
999-0 Dodatečné informace
762 Konstrukce tesařské
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0 0 0 o
o o o o

82,05 
6 500,00

0 o o o
o o o o

0,00 97 199 0 0 0
2 765,95 0 0 0 o

CELKEM OBJEKT 97 19917 509,97 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 114 709,08 0
Oborová přirážka 0 0,0 114 709,08 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 114 709,08 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 114 709,08 0
Zařízení staveniště 0 0,0 114 709,08 0
Provoz investora 0 0,0 114 709,08 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 114 709,08 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 114 709,08 0

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33,2et| Rozpočet: 1 
02 VCPR - Změnový list č. 3

Stavba: 
Objekt: VCPR - Změnový list č. 3 - Dřevěnný strop nad 1 .NP

Název MJ | množství ’ | cena / MjČíslo položkyP.č. celkem (Kč)

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 31,50 138,15 4 351,73

Pomocné lešení pro podchyceni spodního podbedniní u oslabených 
tákosnfků :3*7,0*1,S 31,50

94 Lešení a stavební výtahy 4 351,73Celkem za
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

2 952902601 Vysátí prach trám m2 352,80 10,80 3 810,24

110 8tropu;©,0*7,0
9.0*7 0.............................................................................

...
...........

63,00

151,10

71,10

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 810,24

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 0,19 440,00t 82,05

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 82,05

Díl: 999-0 Dodatečné informace
4 999000001.00 Odborný posudek ve věci stavu stropní konstrukce 2.NP • 

Ing. Hermany Jiří, vč. zajištění a koordina soubor 1,00 6 500,00 6 500,00

6500,00Celkem za 999-0 Dodatečné informace
Díl: 762 Konstrukce tesařské

5 762088116 Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění 10.260,00kus .1,00 10 260,00
6 Montáž svorníků, šroubů délky 550 mm jako táhel pro nové 

rákosníky
762313114

kus 42,00 64,50 2 709,00

3*7,0/0,5 42,00
7 762333912 Otesání střeš vazby hranol -224cm2 34,00 107,10 3 641,40m

0^ájiljtóv||WqhjÉk^ků rozm, 1 8 x 1 § cm:

2,50..
& 2 ° střední poáKowní;3,8

..

..
6JJ - střední peikezení;3,8

..
6.7 • střední poákozanl:3,8

3J0

7,00

7,00

7,00

3,80
8 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,51 1 147,78 585,37
9 762712120 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 22,20 239,12 5 308,46m

Montáž nových rákosnlků rozm, 18 x 15 cm:3*7,4 22,20
10 762811210 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna m2 252,00 47,88 12 065,76

Montáž vrchního záklopu trámového stropu - po prohlídce a 
posouzení stavu:9,0*7,0 @3,00

@3,00M
Montáž vrchního záklopu trámového stropu - po opravě:9,0*7,0

@3,001,0*7,0

11 762811811 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 252,00 19,13 4 820,76

Demontáž vrchního záklopu trámového stropu • pro prohlídku a
posouzení stavu:9,0*7,0-................................ ................ .................
9,0*7,0....................................................................................................

@3,00

@3,00

@3,00Demontáž vrohního záklopu trámového stropu • pro opravu:9,0*7,0

@3,009,0*7,0

12 783782209 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x m2 688,80 48,24 33 227,71

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



i
■;

Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žefcj Rozpočet: 1
02 VCPR - Změnový list č. 3

lStavba: 
Objekt: VCPR - Změnový list č. 3 - Dřevěnný strop nad 1.NP

Číslo položky ŇiiiiSIPISMSP? -mP.č. množství cena/ MJ celkem (Kč)
Impregnace vrchního záklopu trámového stropu oboustanně s 
hranimy:9,0*7,0*2
2*07032^6*9,0............................................................
9'Í0*7\0*2..................................................................... ......... :....

111,00
20,11

126,00
20,162*0,032*35*9,0................................................................................

impregnace spodního záklopu trámového stropu jednostranné bez
hran;9,0*7,0 . . 63,00

63,009,Q*7,0..................................................................................................
impregnace stropních trámů hlavních • rozm. 26 x 32 om:
12*7,Q*(Q,26+0,32+0,26+0,32) _
12*7^^*0^0726*032).................................................... .........

impregnace nákotníků (nosných trámů spodního podbyti j rozm, i i x 
0,16+0,16+0,16)........................................................... 37,60

37,10
Dodávka táhel ze svorníků pro vyvěšení nových rákosníků13 00000001

kus 42,00 185,00 7 770,00
3*7,0/0,5

14 00000002 Dodávka vrutů s podložkou 1100 mm pro upevnění podbyti 
do nových rákosníků kus 105,00

loflToo
25,20 2 646,00

3*7,0/0,2
15 60515243 Hranol SM/JD 1 15x15 délka nad 600 cm m3 0,50 6 200,00 3 096,90

0,50Dodávka nových rákosníků rozm, 15x15 cm:3*7,4*0;18*0,16
Řezivo - prkna tl: 32 mm doplnění záklopu stropu 40 %16 60596001 m3 1,61 5 409,00 8 723,64
Dodávka vrchního záklopu trámového stropu ■ po opravě 40 
%:9,0*7,0*0,4*0,032 0,81

0,819,0*7,0*0,4*0,032

17 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 1,95 1 200,00 2 344,11t
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 97199,11

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
18 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 3,53 140,00 493,92
19 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,53 105,00t 370,44
20 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 67,03 5,00 335,16

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m97908211121 134,003,53t 472,75
22 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,06 15,00 105,84
23 979990102 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 3,53t 280,00 987,84

2 765,95Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

.r

i
i

•1

i.
Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

;
,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: R«konstnik«e MÍ „Žabka“, Kohoutovírká 33, Brno -
Žebátín

ÚSEK; SO 03 Podélná parkování
Položeni nové dešťové kanalizace v terase před objektem

4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis: Venkovní kanalizace
Vybourání stávající kameninová kanalizace vmístá základů nová opárná stány
položeni nová kanalizace ______

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

a

KOMU: Oí MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o, DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

xxxxMail

PŘEDMĚT ZMĚNY; demontáž stávající kameninové kanalizace, provedení výkopových
prací a položení dešťová kanalizace nové
DOTČENÉ MÍSTO; Dešťová kanalizace a související zemní práce
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace pro výbár zhotovitele zpracovaná DaP
Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; víz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ;
Cena bez DPH

111,755,21 KČ
0,00 Kč

111,755,21 Kč

DPH Cena s DPH
135.223,80 Kč

0,00 Kč
135.223,80 Kč

Víeepráce
Ménčpráce:
Rozdíl:

23.468,59 Kč
0,00 Kč

23.468,59 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Bohumil Semerád DATUM: 27,3.2017

VYJÁDŘENI: FAMkc-' z_ w&iíV7<-7
pc <?■PopiCv^K>) • \cc^t-

OD: GP PODPI GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PO DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

Mp-TUI 100-01



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno -
Žebčtín

ÚSEK: SO 03 Podélné parkování
Položení nové dešťové kanalizace v terase před objektem

4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Venkovní kanalizace

Vybourání stávající kameninové kanalizace v místě základů nové opěrné stěny a položení
nové kanalizace

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o.
' OSOBNĚ:

XXX

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: demontáž stávající kameninové kanalizace, provedení výkopových
prací a položení dešťové kanalizace nové
DOTČENÉ MÍSTO: Dešťová kanalizace a související zemní práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Při provádění zemních prací pro základy nové opěrné stěny pro terasu před objektem byla
zastižena v místě těchto základů trasa kameninové dešťové ležaté kanalizace. Ponechání léio
kanalizace v místě nové opěrné stěny není možné a vyžaduje jejich odstranění a položení no\c
dešťové kanalizace blíže k objektu.

POKYN VY merád DATUM: 27.3.2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet VCPR - Změnový ižst č. 4 - Kanalizac JKSO1 801.31
Objekt Název objektu SKP

VCPR - Změnový list č. 4- Kanalizace před objekter03 Měrná jednotka m3
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žebě721 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 721

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky83 039,74 0

Z PSV celkem 28 715,47 Oborová přirážka 0

R 0,00 Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0

0,00 Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem

ZRN celkem 111 755,21 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00 o
ZRN+HZS 111 755,21 Ostatní náklady neuvedené 0

111 755,21 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS
zhotovitele Za objednatele
éno : Jméno:

Datum :tum :

Podpis:Podpis: Podpis:

% 111 755,21 KčZáklad pro DPH 21,0
21,0 % 23 468,59 KčDPH

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
% 0,00 KčDPH 0,0

135 223,80 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebětín Rozpočet: 1
03 VCPR - Změnový list č. 4- Kanalizace před objektem | VCPR - Změnový list č. 4 - Kanalizace pi

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 529,23

3 214,34 
3 670,00 

13 626,17

Zemní práce 
4 Vodorovné konstrukce

Trubní vedení 
99 Staveništní přesun hmot
721 Vnitřní kanalizace

1 0,00 o o o
0,00 o o o

8 0,00 o o o
0,00 o o o

0,00 28 715,47 0 0 0
CELKEM OBJEKT 83 039,74 28 715,47 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 111 755,21 0
Oborová přirážka 0 0,0 111 755,21 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 111 755,21 0
Mimostaveništni doprava 0 0,0 111 755,21 0
Zařízení staveniště 0 0,0 111 755,21 0
Provoz investora 0 0,0 111 755,21 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 111 755,21 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 111 755,21 0

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Zet Rozpočet: 1

03 VCPR - Změnový list Č. 4- Kanalizace před Objekte VCPR - Změnový list č. 4 - Kanalizace před objekte

^?M;J^rmS^tyí.| cena/MJČíslo položkyP.č. celkem (Kč)

Díl: Zemní práce1
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 54,26 569,11 30 879,34

Hloubeni rýh pro nové potrubí:..........................................
.........^ďeKovéprám™ áĎffimi^(^ToT)/^"a6~...

.................................................

žomatTiejffln^........................................
....... -......................................................................................

....... :............................ .................... .

..... -spi ^20 ólřmiííoi¥($ íhžTí^Tío

0,§4

12,40

0,10

0,42

2,87

18,28
2 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m m2 47,60 164,70 7 839,72

...
- dešťové prům. 180 mm:

28,808*((1,5+2,1)/2)*2

6,202,0*((1,5+1,6)/2)22.........................................................
.........-spiaškové 12,86

3 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 47,60 94,50 4 498,20

Pažení rýh pro nové potrubí: 
........ * dešťové prům, 150 mm:

.................

- splaškové prům, 200 mm:3,8*((1,6+2,1)/2)»2 12,16
4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 18,47 54,00 997,33

..................
»dešťové prům, 180 mm:

20;«1J)/2);Í"0...........................

2,'’6*((Í6+0'8)/Í);'l5'....... ....
11,00

-1,10

• dešťové prům, 128 mm:

0,6@3,3*({0,6)/2)*Q,8

■splaškové prům, 200 mm:10,5*((1,1)/2)»1,0 8,71
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m5 162701105R00 m3 18,13 154,85 2 806,81

18,136,042+12,084
6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 18,13

Ta'"i3
9,50 172,20

6,042+12,084
171201211U00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce ( 

skládkovné)
7

18,13

1813

133,00t 2 410,76

6,042+12,084
8 1741011Q1R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 36,13 185,25 6 693.6^

36,13§4,2S9-(6,042+12,Q84)
9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 12,08 209,00 2 525,56

P^®y.P....0®^.}!!®...P®i!!.^í:..................................

- dešťové prům. 180 mm:2,q*0,3*0,6............................................ 0,36
7.20

2,0*0,3*1,0

- dešťové prům, 128 mm ;1,0*0,3*0,6_
____.......................................................

0,66
3,16■ splaškové prům, 200 mm:10,8*0,3*1,0

Štěrkopísek frakce 0-810 583373030 t 19,50

Třeo
190,00 3 705,68

12,084*1,614

Celkem za 1 Zemní práce 62 529,23
Díl: Vodorovné konstrukce4

11 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku 

Hloubeni rýh pro nové potrubí:

m3 6,04 532,00 3 214,34

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
>■

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zet Rozpočet: 1

03 VCPR - Změnový list Č. 4- Kanalizace před Objekte VCPR - Změnový list č. 4 - Kanalizace před objekte

Stavba : 
Objekt:

Číslo položky

■ dešťové prům, 180 mm:2,0*b,t’5*0,6
,rnnožstvíP.6. ,cena/MJ celkem (Kč)

0,11

3,8024*0,16*1,0
2,0*0,15*1,0 0,30

* dešťové prům, 125 mm :1,0*0,15*0,6 
3,3*b’l5*o''6..................... r................................ 0,30

•splaškové prům, 200 mm:10,5*0,16*1,0 1,58

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 3 214,34
Díl: 8 Trubní vedení

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,0 m, kolmá dno PP KG D
160 mm, poklop litina 1,5 t

12 894431111TA0

kus 1,00 3 670,00 3 670,00

Plastová revizní šachta na dešťové kanalizaci na terase před 
objektem :1___________ ________________________________ 1,00

Celkem ža 8 Trubní vědění 3 670,00
Díl: Staveništní přesun hmot99
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 30,97 440,00 13 626,17

99 Staveništní přesun hmotCelkem za 13 626,17■s

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
14 72111O8Q6RO0 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 43,80 78,48 3 437,42m

Prům, 126:1,0+3,3 
'Prům7Í50:3,'b+2Í',0

4,30

Kanalizace splaškové - mezi dvěma RŠ ve vjezdy prům, 200:10,5 10,60
15 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 1,00 365,85 365,85

Kanal potrubí svodné KG DN 12516 721173402T00 4,30 285,00 1 225,50m
4,301,0+3,3

17 721173403U00 Kanal potrubí svodné KG DN 150 28,00 389,50 10 906,00m

28,00Prům, 150:2,0+26,0
18 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm 10,50 539,10 5 660,55m

Kanalizace splaškové • mezi dvftma RŠ ve vjezdu:10,5
19 721242115R00 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a 

lapacím košem DN 110 456,00kus 1,00. 456,00
20 721242803R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 5,00 108,00 540,00
21 721290112ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 42,80 21,60 924,48m

Prům, 125:1,0+3,3..
p'rům7T50:2,b+2Í’'b

4,30

Kanalizace splaškové • mezi dvěma RŠ ve vjezdu prům, 200:10,5 10,60
22 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 • 12 m 355,531,17t 304,00

Ruční vysekání stáv.kanal.potrubí v zaústění do RŠ do prům.
200 mm

23 7211100001.00

kus 3,00 325,00 975,00

RŠ dešťová ■ prům, 150 mm:1

RŠ splaškové - prům, 200 mm:2 2,00

Zaústění kanalizačního potrubí do Rš do prům. 200 mm24 7211100002.00 kus 3,00 225,00 675,00

Rš dešťová • prům, 150 mm:l....

RŠ splaškové • prům, 200 mm:2

1,00

2,00
25 7211100003.00 Opěnění potrubí zaústění kanalizač. potrubí do Rš do prům,

200 mm, kanalizační pěnou kus 3,00 255,00 765,00

RŠ dešťová • prům, 150 mm:1 1,00

Rš splaškové - prům, 200 mm:2 2,00
Zapravení potrubí zaústění kanaliz. potrubí do RŠ do prům.
200 mm, hmotou Ergolit

26 7211100004.00
kus 3,00 325,00 975,00

RŠ dešťová • prům, 180 mm;1

• prům, 200 mm:2
Vyčištění revizní šachty splaškové RŠ27 7211100005.00 1,00kus 895,00 895,00

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Zabka”, Kohoutovická 33, Zeb Rozpočet: 1
03 VCPR - Změnový list Č. 4- Kanalizace před Objekte VCPR - Změnový list č. 4 - Kanalizace před objekte

Stavba : 
Objekt:

Čislo položky Název položky 
RŠ spla&kové • prům, 200 mm:l

ffinpžsjyiP.č. MJ
snea ítwa1; s mrnsía fc m r/,Tís ̂  a ra

cena / MJ celkem (Kč)
A.'&.

1,00
Vyčištění revizní šachty dešťové RŠ28 7211100006.00 kus 1,00 485,00 485,00

R§ ásiťové - prům, 1 §0 mm:1 t,00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m29 998721102R00 t 0,15 481,65 74,13

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za 28 715,47

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


